1 / 2

2024海口市长彤学校物业管理服务项目-变更

公告

一、项目基本情况

原公告的采购项目编号：HNLZ2024-102

原公告的采购项目名称：2024海口市长彤学校物业管理服务项目

首次公告日期：2024年 06月 26日

二、更正信息

更正事项：□采购公告 采购文件 □采购结果

更正内容：

1、原竞争性磋商文件 第四章 综合评分表 中

序号 评审项目 评分标准 分值

8

在管类似物业综

合服务业绩（10

分）

每提供一个在管类似物业（如公园园区、政府办公区、

学校、医院）综合服务业绩的得 5 分，滿分 10 分（综

合服务业绩是指提供的业绩合同至少需包括秩序维护、

保洁、机电维护、绿化养护、学生公寓管理中任意三项），

不提供不得分；

证明材料：1、以正在履行合同的为准；2、以提供清晰

可见的合同复印件，不提供不得分；3、相应业绩合同

需提供合同期限内任意一个月的服务费用进帐单复印

件。

10

现将第四章 综合评分表，变更为：

序号 评审项目 评分标准 分值

8

在管类似物业综

合服务业绩（10

分）

每提供一个在管类似物业（如公园园区、政府办公区、

学校、医院）综合服务业绩的得 5 分，滿分 10 分（综

合服务业绩是指提供的业绩合同至少需包括秩序维护、

保洁、机电维护、绿化养护、学生公寓管理中任意三项），

不提供不得分；

证明材料：1、以正在履行合同的为准；2、以提供清晰

可见的合同复印件，不提供不得分。

10

2 / 2

更正日期：2024年 07月 01日

三、其他补充事宜

竞争性磋商文件的其他内容不变，请投标人按原定时间进行投标，给

大家带来的不便敬请谅解！变更后的竞争性磋商文件会发送至《报名登记

表》中的邮箱，各投标人须自行登录邮箱下载，并按照更正后的竞争性磋

商文件进行编辑响应文件。

四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。

1.采购人信息

名    称：海口市长彤学校

地    址：海口市秀英区长流镇长彤社区海力路 2号

联系方式：0898-68727371

2.采购代理机构信息（如有）

名    称：海南立正招标有限公司

地    址：海口市美兰区蓝天路西 12号世纪生活港 B903室

联系方式：17776830309

3.项目联系方式

项目联系人：刘工

电   话：17776830309